1/2

ENSTO

Avstandsspiker

SO71

Kode SO71

GTIN 6418677404924
El nummer 2857717

Navn Avstandsspiker

For wooden surfaces
Beskrivelse Avstandsfeste for kabler til treflater.90 mm
mellom kabel og flate.

Selger Ensto Finland Oy

Teknisk spesifikasjon

Mal

Cable diameter:
Lengde:
Bredde:

Hoyde:

Net Weight:

Mekanisk

Max last i bruk:

Annet

ETIM Class:

ETIM Teknisk spesifikasjon

etim

Diameter:

Number of cables/conduits:
Distance to the wall:

Model:

Type of fastening:

Material:

Surface protection:

12-47
175 mm
90 mm
23 mm
0,051 kg

0,2 kN

EC000127

12...47 mm
1

Yes

Closed

Stick

Plastic

Untreated
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UV resistant: Yes

Emballasje

Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse: 100 pce
Dybde: 400 mm
Bredde: 295 mm
Hoyde: 240 mm
Vekt: 5,6 kg
Volum: 28,321
Pallepakke
Pakkestarrelse: 3200 pce
Dybde: 1200 mm
Bredde: 800 mm
Hoyde: 1100 mm
Vekt: 199,2 kg
Volum: 1056 |
Ensto Nor AS Professor Birkelandsvei 26A Epost firmapost@ensto.com www.ensto.com
1081 Oslo telefon: +47 22 90 44 00

Norge



